
Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

Espumisan® 40 mg
100 měkkých tobolek

•   Pro úlevu od nadýmání a plynatosti.

•  Lze užívat dlouhodobě.

•  Lze užívat v těhotenství.

Nadýmání

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou simetikon. 179 Kč

199 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

20 Kč

Paranit  
Radikální šampon  
+ hřeben
100 ml

Arterin® Cholesterol
30 tablet

•  Hubí 100 % vší  
a téměř 100 % hnid.

•  Šetrný k pokožce,  
bez insekticidů.

•  Klinicky ověřená 
účinnost.

•  Jednoduché použití – 
hubí vši a zároveň  
myje vlasy.

•  Snižuje cholesterol*. 

•  Přispívá k normální 
tvorbě kolagenu 
pro normální funkci 
krevních cév**. 

•  S prémiovými 
přírodními extrakty.

Vši

Cholesterol

Zdravotnický prostředek s určeným účelem použití dle popisu výše.

Doplněk stravy (1 tableta = 15,97 Kč / s kartou BENU PLUS = 14,30 Kč). *Obsahuje rostlinné steroly, 
u kterých bylo zjištěno, že při přívodu 1,5 – 3 g denně snižují hladinu cholesterolu v krvi. Vysoký 
cholesterol je rizikovým faktorem pro vznik ischemické choroby srdeční. **Obsahuje vitamin C, 
který přispívá k normální tvorbě kolagenu pro správnou funkci krevních cév.

Walmark  
GinkoPrim® MAX
60 tablet

•  Obsahuje kvalitní 
extrakt ginkgo biloby, 
který podporuje paměť, 
koncentraci a další 
kognitivní funkce, 
stejně jako podporuje 
mikrocirkulaci krve.

•  Obohaceno o DMAE 
a magnesium.

Paměť

Doplněk stravy (1 tableta = 5,82 Kč / s kartou BENU PLUS = 5,32 Kč).

VIGANTOLVIT® OSTEO 
30 tablet

•  Vitamin D, K a vápník 
přispívají k udržení 
normálního stavu 
kostí. 

•  Vitamin D podporuje 
správnou funkci  
svalů.

•  Pro aktivní lidi, 
sportovce i starší 
osoby.

•  Bez lepku  
a bez laktózy.

Vitaminy

Doplněk stravy (1 tableta = 8,30 Kč / s kartou BENU PLUS = 7,30 Kč).

Připravili jsme pro Vás výběr přípravků 
z různých kategorií, které s kartou BENU PLUS 
získáte výhodněji po celý rok.

HemaGel®

5 g

•  Hydrofilní gel k ošetření povrchových poranění, 
např. odřenin, puchýřů, drobných popálenin,  
řezných ran a dalších poranění.

Zdravotnický prostředek s určeným účelem použití dle popisu výše. Aplikace 1−2× denně.

První pomoc

199 Kč

219 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

20 Kč

399 Kč

449 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

50 Kč

429 Kč

479 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

50 Kč

Veškeré ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, výhodné či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, 
platí pouze pro členy věrnostního programu BENU PLUS, a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. 
Neplatí na e ‑shopech. Uvedené ceny jsou platné v období od 1. 4. 2025 do 30. 4. 2025.

Na DUBEN vybíráme.

319 Kč

349 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

30 Kč

219 Kč

249 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

30 Kč



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

Bolest dětská | analgetika, protizánětlivá a protirevmatická léčiva

Inflanor® 40 mg/ml, 100 ml 239 Kč 20 Kč 219 Kč

Panadol pro děti jahoda 24 mg/ml perorální suspenze, 100 ml 219 Kč 20 Kč 199 Kč

Lokální léčba bolesti svalů a kloubů | léčiva

Aulin 30 mg/g gel, 100 g 289 Kč 30 Kč 259 Kč

Olfen Neo Forte 20 mg/g gel, 150 g 449 Kč 50 Kč 399 Kč

Voltaren 1× denně 140 mg lečivá náplast, 5 ks 479 Kč 50 Kč 429 Kč

Voltaren Forte 20 mg/g gel, 50 g 299 Kč 30 Kč 269 Kč

Léčba bolesti ve formě tablet – analgetika | léčiva

Panadol Duo 500 mg/200 mg, 20 potahovaných tablet 169 Kč 20 Kč 149 Kč

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg, 24 potahovaných tablet 149 Kč 20 Kč 129 Kč

Horké nápoje | doplňky stravy

HERBALMED Hot drink Dr. Weiss krk a průdušky, 180 g 219 Kč 20 Kč 199 Kč

Léčba bolesti v krku | krční léčiva

Neo ‑angin® bez cukru, 24 pastilek 229 Kč 30 Kč 199 Kč

Neo ‑angin® šalvěj, 24 pastilek 229 Kč 30 Kč 199 Kč

Neo ‑angin® třešeň, 24 pastilek 229 Kč 30 Kč 199 Kč

Orocalm citron 3 mg pastilky, 20 pastilek 219 Kč 20 Kč 199 Kč

Orocalm Forte 3 mg/ml, 15 ml 219 Kč 20 Kč 199 Kč

Péče o krk - pastilky a lízátka | zdravotnické prostředky

HERBALMED Medical Antivirus Dr. Weiss, 20 pastilek 149 Kč 20 Kč 129 Kč

Junior ‑angin lízátka pro děti 3r+, 8 ks 209 Kč 20 Kč 189 Kč

Junior ‑angin pastilky pro děti, 24 pastilek 229 Kč 30 Kč 199 Kč

Junior ‑angin pastilky proti bolesti v krku pro děti s jahodovou příchutí, 36 pastilek 279 Kč 30 Kč 249 Kč

Péče o krk - pastilky a lízátka | doplňky stravy

HerbalMed pastilky Dr. Weiss islandský lišejník + tymián + med + vitamin C,  
24+6 pastilek

149 Kč 20 Kč 129 Kč

HerbalMed pastilky Dr. Weiss šalvěj + ženšen + vitamin C, 24+6 pastilek 149 Kč 20 Kč 129 Kč

Léčiva proti nachlazení a kašli | léčiva

Ambrobene, 75 mg, 20 tvrdých tobolek s prodlouženým uvolňováním 189 Kč 20 Kč 169 Kč

Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml, sirup, 100 ml 279 Kč 30 Kč 249 Kč

Robitussin Expectorans na odkašlávání 100 mg/5 ml, sirup, 100 ml 279 Kč 30 Kč 249 Kč

Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 3,75 mg/5 ml, sirup, 100 ml 239 Kč 20 Kč 219 Kč

Stoptussin perorální kapky, roztok, 50 ml 239 Kč 20 Kč 219 Kč

Stoptussin, sirup, 180 ml 239 Kč 20 Kč 219 Kč

Podpora při kašli | zdravotnické prostředky

Junior ‑angin sirup pro děti 1r+, 100 ml 259 Kč 30 Kč 229 Kč

Vitaminy - zimní období | doplňky stravy

NatureVia ImunoHelp, 30 kapslí 219 Kč 20 Kč 199 Kč

NatureVia ImunoHelp, 60 kapslí 329 Kč 30 Kč 299 Kč

Více dlouhodobě výhodných cen 
naleznete v přiloženém ceníku.

11



Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

Vitaminy – dětské | doplňky stravy

Centrum Kids Gummies malina a jahoda želé, 60 ks 249 Kč 30 Kč 219 Kč

Centrum Kids Gummies multifruit želé, 60 ks 249 Kč 30 Kč 219 Kč

Marťánci Gummy Echinacea 20 mg, 50 tablet 219 Kč 20 Kč 199 Kč

Marťánci Gummy JARO ‑LÉTO, 50 tablet 229 Kč 20 Kč 209 Kč

Marťánci Gummy PODZIM ‑ZIMA, 50 tablet 229 Kč 20 Kč 209 Kč

Marťánci PROimun sirup, 150 ml 249 Kč 20 Kč 229 Kč

Marťánci s Imunactivem příchuť mix, 90 tablet 379 Kč 40 Kč 339 Kč

Vibovit Imunity želé bonbóny, 50 ks 209 Kč 20 Kč 189 Kč

Vitaminy – maminky | doplňky stravy

Chytré miminko superfolin 2 MAMA, 30 tablet + 30 kapslí 549 Kč 50 Kč 499 Kč

Vitaminy – minerály | doplňky stravy

Sideral Folic 30 mg, 20 sáčků 449 Kč 50 Kč 399 Kč

Walmark Vápník Hořčík Zinek OSTEO, 90 tablet 229 Kč 20 Kč 209 Kč

Vitaminy – multivitamin | doplňky stravy

Centrum Silver pro muže 50+, 90 tablet 799 Kč 100 Kč 699 Kč

Centrum Silver pro ženy 50+, 90 tablet 799 Kč 100 Kč 699 Kč

LIVSANE A ‑Z Multivitamin komplex, 60 tablet 279 Kč 30 Kč 249 Kč

LIVSANE A ‑Z Multivitamin komplex 50+, 60 tablet 279 Kč 30 Kč 249 Kč

Spektrum Gummies Longevity, 60 ks 399 Kč 40 Kč 359 Kč

Walmark Spektrum Gummies Imunita s echinacenou, 60 tablet 419 Kč 50 Kč 369 Kč

Walmark Spektrum Imunactiv, 90 tablet 519 Kč 60 Kč 459 Kč

Vitamin B | léčivo – Vitamin B1 včetně kombinací s vitaminem B6 a B12

Neurobion 100 mg/50 mg/1 mg, 30 potahovaných tablet 359 Kč 40 Kč 319 Kč

Vitamin B | doplňky stravy

Neuromedic, 60 tobolek 579 Kč 60 Kč 519 Kč

Vitamin D | doplňky stravy

LIVSANE Vitamin D pro zdravý růst kapky, 10 ml 159 Kč 20 Kč 139 Kč

LIVSANE Vitamin D vysoká dávka, 60 ks 129 Kč 10 Kč 119 Kč

Vigantolvit D3 2000 I.U., 60 tobolek 219 Kč 20 Kč 199 Kč

Vigantolvit Osteo, 30 tablet 249 Kč 30 Kč 219 Kč

Vitamin K | doplňky stravy

Vitamin K2 MK7 + D3 Forte 1000 I.U., 125 tablet 329 Kč 40 Kč 289 Kč

Hlíva ústřičná | doplňky stravy

Hlíva JACK HLÍVÁK pro děti, 60 tablet + 3D mořský svět 479 Kč 50 Kč 429 Kč

Hlíva JACK HLÍVÁK sirup, 300 ml, glukany + laktoferin 399 Kč 40 Kč 359 Kč

Trávení a zažívání | léčiva k terapii funkčních poruch trávicího traktu

Espumisan 40 mg, 100 měkkých tobolek 199 Kč 20 Kč 179 Kč

Trávení a zažívání | doplňky stravy

LIVSANE Active Carbon 250 Aktivní uhlí, 20 tablet 69 Kč 10 Kč 59 Kč



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

Trávení a zažívání | léčiva proti zácpě

Dulcolax 10 mg čípky, 6 čípků 135 Kč 16 Kč 119 Kč

Lactulose AL 667 mg/ml sirup, 500 ml 209 Kč 20 Kč 189 Kč

Ostropestřec | doplňky stravy

LIVSANE Silymarin & Cholin FORTE, 30 tobolek 149 Kč 20 Kč 129 Kč

NatureVia Ostropestřec forte, 120 kapslí 599 Kč 60 Kč 539 Kč

NatureVia Ostropestřec LipoAktiv, 30 kapslí 269 Kč 30 Kč 239 Kč

Koenzym Q10 | doplňky stravy

NatureVia Koenzym Q10 Cardio 100 mg, 60 kapslí 479 Kč 50 Kč 429 Kč

NatureVia Koenzym Q10 Cardio 100 mg, 120 kapslí 839 Kč 80 Kč 759 Kč

Menopauza | doplňky stravy

Fytofem harmony+control, 90 tablet 739 Kč 80 Kč 659 Kč

NatureVia PerfectDay, 60 kapslí 649 Kč 70 Kč 579 Kč

Sarapis Soja, 60 kapslí 699 Kč 80 Kč 619 Kč

Ginkgo biloba | léčiva proti demenci

Tebokan 120 mg, 30 potahovaných tablet 419 Kč 40 Kč 379 Kč

Ginkgo biloba | doplňky stravy

Walmark GinkoPrim MAX, 60 tablet 349 Kč 30 Kč 319 Kč

Spánek | doplňky stravy

Melatonin Forte ORIGINAL, 100 + 100 tablet zdarma 329 Kč 30 Kč 299 Kč

HypnoX forte, 20 tablet 229 Kč 30 Kč 199 Kč

Sleep Faster ústní sprej s melatoninem, 24 ml 279 Kč 60 Kč 219 Kč

Rostlinné fytosteroly | doplňky stravy

Arterin Cholesterol, 30 tablet 479 Kč 50 Kč 429 Kč

Arterin Cholesterol, 90 tablet 1 099 Kč 100 Kč 999 Kč

Červená fermentovaná rýže | doplňky stravy

Arterin 2.9 mg, 90 tablet 749 Kč 80 Kč 669 Kč

Speciální výživa | potraviny pro zvláštní lékařské účely

Nutridrink Compact různé příchutě, 4x 125 ml 259 Kč 30 Kč 229 Kč

Léčba závislosti na nikotinu | léčiva

NiQuitin Clear 14 mg/24 h transdermální náplast, 7 ks 619 Kč 120 Kč 499 Kč

NiQuitin Clear 21 mg/24 h transdermální náplast, 7 ks 619 Kč 120 Kč 499 Kč

NiQuitin Freshmint 4 mg, 100 léčivých žvýkacích gum 879 Kč 180 Kč 699 Kč

NiQuitin Mini 4 mg lisované pastilky, 20 pastilek 279 Kč 60 Kč 219 Kč

NiQuitin Mini 4 mg lisované pastilky, 3x 20 pastilek 619 Kč 120 Kč 499 Kč

Péče o rty | léčiva ‑ dermakologika

Herpesin 50 mg/g krém, 5 g 289 Kč 30 Kč 259 Kč

Péče o uši | zdravotnické prostředky

AurisClean ušní sprej, 15 ml 229 Kč 30 Kč 199 Kč

LIVSANE Ušní kapky Extra silné, 12 ml 119 Kč 10 Kč 109 Kč

13



Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

Péče o oči | zdravotnické prostředky

Hyal ‑Drop multi oční kapky, 10 ml 319 Kč 30 Kč 289 Kč

LIVSANE Oční kapky hydratační a zklidňující, 10 ml 119 Kč 20 Kč 99 Kč

LIVSANE Oční kapky hydratační a zvlhčující, 10 ml 119 Kč 20 Kč 99 Kč

Péče o oči | doplňky stravy

Ocuvite LUTEIN forte, 60 + 30 tablet ZDARMA 649 Kč 70 Kč 579 Kč

Urotrakt | doplňky stravy

Blokurima URO+ 2 g d ‑manózy, 30 sáčků 599 Kč 60 Kč 539 Kč

Blokurima Uroherbal Rapid 2 g D ‑manózy sáčky, 10x 2,3 g 319 Kč 40 Kč 279 Kč

LIVSANE Brusinky Plus tobolky, 30 tobolek 149 Kč 20 Kč 129 Kč

Urinal Akut, 10 tablet 319 Kč 30 Kč 289 Kč

Urinal Akut, 20 tablet 479 Kč 50 Kč 429 Kč

Urinal D ‑manosa Forte, 10 sáčků 339 Kč 40 Kč 299 Kč

Urinal D ‑manosa Forte, 20 sáčků 539 Kč 50 Kč 489 Kč

Urinal Protect, 30 tablet 469 Kč 50 Kč 419 Kč

Péče o vlasy – vnitřní a vnější péče | kosmetika

Vlasové hnojivo sérum, 50 ml 319 Kč 30 Kč 289 Kč

Vlasové hnojivo šampon, 150 ml 329 Kč 30 Kč 299 Kč

Péče o vlasy – vnitřní a vnější péče | doplňky stravy

DonnaHAIR FORTE 4měsíční kúra, 90 + 30 tobolek zdarma 879 Kč 100 Kč 779 Kč

LIVSANE Podpora pro zdravé vlasy a nehty, 60 kapslí 179 Kč 20 Kč 159 Kč

Vlasové hnojivo, 60 tablet 479 Kč 50 Kč 429 Kč

Vlasové hnojivo, 150 + 60 tablet 849 Kč 90 Kč 759 Kč

Péče o vlasy – vši | zdravotnické prostředky

Paranit Express sprej, 95 ml + hřeben 549 Kč 60 Kč 489 Kč

Paranit Express Šampon, 100 ml + hřeben 499 Kč 50 Kč 449 Kč

Paranit Extra silný sprej, 100 ml + hřeben 549 Kč 70 Kč 479 Kč

Paranit Extra silný šampon, 100 ml + hřeben 479 Kč 50 Kč 429 Kč

Paranit Preventivní sprej proti vším, 100 ml 449 Kč 50 Kč 399 Kč

Paranit Radikální sprej, 100 ml + hřeben 449 Kč 50 Kč 399 Kč

Paranit Radikální šampon+hřeben 449 Kč 50 Kč 399 Kč

Péče o klouby | léčiva ‑ fytofarmaka a živočišné produkty

Traumaplant mast, 100 g 299 Kč 30 Kč 269 Kč

Péče o klouby | léčiva ‑ protizánětlivá a protirevmatická léčba

Condrosulf 400 mg, 180 tvrdých tobolek 1 399 Kč 150 Kč 1 249 Kč

Kloubní výživa | doplňky stravy

Proenzi 3 plus, 180 tablet 699 Kč 70 Kč 629 Kč

Péče o nohy | léčiva ‑ antimykotika pro lokální aplikaci

COTYLENA 10 mg/g kožní sprej, roztok, 30 ml 159 Kč 20 Kč 139 Kč

COTYLENA 10 mg/g krém, 20 g 109 Kč 10 Kč 99 Kč



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

Zubní pasty | kosmetika ‑ péče o dutinu ústní

Sensodyne Pronamel Junior zubní pasta, 50 ml 125 Kč 16 Kč 109 Kč

Sensodyne Pronamel Kids zubní pasta, 50 ml 125 Kč 16 Kč 109 Kč

Zubní pasty | zdravotnické prostředky

Sensodyne Rapid zubní pasta, 75 ml 179 Kč 20 Kč 159 Kč

Sensodyne Repair & Protect zubní pasta, 75 ml 189 Kč 20 Kč 169 Kč

Sensodyne Repair & Protect Whitening zubní pasta, 75 ml 199 Kč 20 Kč 179 Kč

Hemeroidy | zdravotnické prostředky

HemaGel PROCTO čípky, 10 ks 299 Kč 30 Kč 269 Kč

Intimní péče a hygiena | zdravotnické prostředky

Gynimun Rapid, 10 vaginálních čípků 349 Kč 30 Kč 319 Kč

Intimní péče a hygiena | doplňky stravy

GYNIMUN dual protect, 30 kapslí 349 Kč 30 Kč 319 Kč

GYNIMUN trio vagicare, 30 kapslí 359 Kč 40 Kč 319 Kč

První pomoc | léčiva ‑ antihistaminika

Psilo ‑Balsam® 10 mg/g gel, 20 g 139 Kč 10 Kč 129 Kč

Péče o rány | zdravotnické prostředky

HemaCut SPRAY, 15 ml 359 Kč 40 Kč 319 Kč

HemaGel, 5 g 219 Kč 20 Kč 199 Kč

Podrážděná pokožka | kosmetika

LIVSANE Zinkový krém, 100 ml 139 Kč 10 Kč 129 Kč

Čištění ran | zdravotnické prostředky

LIVSANE Čisticí sprej na rány, 50 ml 139 Kč 10 Kč 129 Kč

Obvazové, krycí a fixační prostředky | zdravotnické prostředky

LIVSANE Hydrokoloidní náplasti na puchýře, 8 ks 139 Kč 10 Kč 129 Kč

LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku, 20 proužků 69 Kč 10 Kč 59 Kč

Inkontinence | zdravotnické prostředky

TENA Lady Mini Magic ink. vložky, 34 ks 119 Kč 20 Kč 99 Kč

TENA Lady Slim Extra ink. vložky, 10 ks 159 Kč 20 Kč 139 Kč

TENA Lady Slim Normal ink. vložky, 12 ks 135 Kč 26 Kč 109 Kč

Péče po opalování | kosmetika

LIVSANE Panthenolový krém, 30 ml 79 Kč 10 Kč 69 Kč

Panthenol 10% Swiss PREMIUM tělové mléko, 200+50 ml zdarma 289 Kč 30 Kč 259 Kč

Cévní systém | léčiva – látky stabilizující kapiláry

Ascorutin 100 mg/20 mg, 100 potahovaných tablet 199 Kč 20 Kč 179 Kč

Cévní systém | doplňky stravy

LIVSANE Diosmin Complex Premium, 60 tablet 229 Kč 20 Kč 209 Kč

Cévní systém | léčiva ‑ antivarikózní terapie

Heparoid 2 mg/g krém, 100 g 299 Kč 30 Kč 269 Kč

15



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Veškeré přípravky uváděné v ceníku ve skupinách LÉČIVA PRO RESPIRAČNÍ SYSTÉM, NOSNÍ LÉČIVA, MINERÁLNÍ DOPLŇKY ve formě léčiv, LOKÁLNÍ LÉČIVA K TERAPII BOLESTÍ SVALŮ A KLOUBL, 
PROTIZÁNĚTLIVÁ A PROTIREVMATICKÁ LÉČIVA, ANTISEPTIKA A DEZINFEKCE, ANTIHISTAMINIKA PRO LOKÁLNÍ APLIKACI, FYTOFARMAKA A ŽIVOČIŠNÉ PRODUKTY, LÁTKY STABILIZUJÍCÍ KAPILÁRY, 
LÉČIVA PROTI DEMENCI, OFTALMOLOGIKA, ANTIHISTAMINIKA PRO SYSTÉMOVOU APLIKACI, DERMATOLOGIKA a TRÁVICÍ TRAKT A METABOLISMUS jsou volně prodejné léčivé přípravky.

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

Pokračovací mléčná výživa malých dětí a pokračovací kojenecká výživa | potraviny určené pro zvláštní výživu

BEBA COMFORT (2, 3, 4, 5) 800 g, různé druhy 599 Kč 120 Kč 479 Kč

BEBA SUPREMEpro (2, 3) 6 HMO, 800 g 759 Kč 110 Kč 649 Kč

Nutrilon Advanced 2 Good Night 800 g 499 Kč 50 Kč 449 Kč

Nutrilon Advanced (2, 3, 4, 5) různé druhy 499 Kč 50 Kč 449 Kč

Nutrilon Profutura DUOBIOTIK (2, 3, 4) 800 g, různé druhy 619 Kč 70 Kč 549 Kč

Nutrilon PROSYNEO H.A. 800 g (2, 3) 619 Kč 70 Kč 549 Kč

Sunar Complex (2, 3, 4, 5) 800 g, různé druhy 359 Kč 60 Kč 299 Kč

Sunar Sensitive 2 od 6 m+, 500 g 359 Kč 60 Kč 299 Kč

Sunar Sensitive 3 od 12 m+, 500 g 359 Kč 60 Kč 299 Kč

Omega 3 | doplňky stravy

Mollers Omega 3 Želé rybičky, 45 ks, malinová příchuť 379 Kč 40 Kč 339 Kč

Walmark Omega‑3 rybí olej 1000 mg, 120 + 60 tobolek 489 Kč 50 Kč 439 Kč

Alergie | léčiva – antihistaminika pro systémovou aplikaci

Desloratadin Viatris 5 mg, 30 obalených tablet 155 Kč 30 Kč 125 Kč

Kvalitní přípravky  
pro celou rodinu

Zdravotnický prostředek. Podstata určeného účelu jeho použití je uvedena v popisu výše.

LIVSANE  
Hydratační a zklidňující 
oční kapky  
na červené  
a podrážděné oči  
10 ml 

•  Oční kapky určené  
ke zklidnění a osvěžení  
očí, vhodné zejména  
na červené a podrážděné 
oči.

• Se smilem italským. 
• Doplněk při léčbě alergií. 

LIVSANE  
Hydratační a zvlhčující  
oční kapky  
10 ml 
•  Oční kapky určené  

k hydrataci a osvěžení  
suchých a unavených očí.

• S kyselinou hyaluronovou.

99 Kč

Běžná cena 119 Kč

Cena  
s BENU PLUS 99 Kč

Běžná cena 119 Kč

Cena  
s BENU PLUS


